平成２７年５月吉日

各 位

公益社団法人浜松東法人会

会 長  杉 浦  仁

事務局移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび、平成２７年５月２５日（月）より事務局を下記のとおり移

転することと相成りましたので、お知らせ申し上げます。

 今後とも、浜松東法人会の円滑な運営と発展に努力してまいりますので、引

き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは、書中をもってお知らせかたがたご挨拶申し上げます。

敬具

記

新住所  〒４３０－０９３６

         浜松市中区大工町１２５ 大発地所ビル４階

電話番号  ０５３－４５３－４５４９（変更なし）

FAX番号  ０５３－４５７－３７２９（変更なし）

業務開始日    平成２７年５月２５日（月）